AGCONP

Rua Francisco Pinheiro, nº 270, sala 01, Centro, Palmeira das Missões – RS, CEP 98.300-000; Fone: (055) 3742 7447.

Site: www.consimrs.com.br. E-mail: consimrs@hotmail.com. Consórcio Público associado à

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSIM

Exmos. Srs. Prefeitos Municipais e Secretários de Saúde!

O Consórcio de Saúde Intermunicipal – CONSIM, com sede na Rua Francisco

Pinheiro, n.º 270, Bairro Centro, na cidade de Palmeira das Missões – RS, na pessoa de sua
Presidente, Sra. Márcia Raquel Rodrigues Presotto, no uso de suas atribuições constante no
inciso I do artigo 14 do Estatuto Social, CONVOCA, através do presente Edital, todos os Entes
Consorciados a participar da Assembleia Geral Extraordinária que se realizará dia 14 de
janeiro de 2025, com a seguinte ordem do dia:

1. Eleição do Conselho Administrativo e do Conselho Fiscal para o biênio 2025/2026;

2.   Assuntos Gerais.

A Assembleia Geral se instalará, em primeira convocação, às 09:30 horas, com

a presença de 1/3 (um terço) dos consorciados em pleno gozo de seus direitos estatutários, e,
em segunda e última convocação, às 10h00min, com a presença de qualquer número de
consorciados adimplentes, deliberando por maioria simples de votos.

A Assembleia será de forma presencial na sede do CONSIM, sendo que após

será servido almoço para os presentes.

Sendo o que tínhamos para o momento, contando com a presença de todos,

antecipamos agradecimentos.

Palmeira das Missões – RS, 30 de dezembro de 2024.

Márcia Raquel Rodrigues Presotto
Presidente do CONSIM

http://www.consimrs.com.br/

		2024-12-30T14:43:01-0300
	MARCIA RAQUEL RODRIGUES PRESOTTO:00732676002
	I am the author of this document